1

冀特学〔2024〕14 号

关于开展2024年河北省设备管理与智能运

维行业职业技能竞赛的补充通知

河北省各相关企业、高等院校、中职院校：

根据《关于开展2024年河北省设备管理与智能运维行业职业

技能竞赛的通知》冀特学〔2024〕10 号通知，定于2024年11月8

日举办工业机器人系统操作员S(数字孪生方向)职业技能赛项，

现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：河北省特种设备学会

河北省职业技能鉴定中心

指导单位：中国设备管理协会

河北省设备管理协会

承办单位：任丘市职业技术教育中心

协办单位：中国设备管理协会工程机械再制造委员会

           沧州市设备管理协会

           石家庄市人人科技发展有限公司

技术支持：河北慧诚天下智能科技有限公司

二、 日程安排

（一）报到时间、地点及乘车路线

2

时间：2024年11月08日上午9点前

地点：河北省任丘市丽都商务酒店（任丘市中华路与燕山北

道交叉路口）

乘车路线：任丘市火车站乘坐5路汽车至丽都商务酒店站北向

步行300米。

推荐酒店及费用：河北省任丘市丽都商务酒店，标准间费用

标准为140元/晚。

（二）开幕式、赛前说明会：

时间：2024年11月08日 09:00-10:30

地点：河北省任丘市丽都商务酒店会议厅

（三）比赛时间、地点及乘车方案

比赛时间：2024年11月08日-10日

比赛地点：任丘市职业技术教育中心（西校区）任丘市中华

西路与胜利路交叉口东南300米

乘车方案：开幕式后将统一乘坐大巴车前往比赛地点

日期 时间 事项 地点

11月08日

10:30-11:00 选手检录、座位抽签等 检录处

11:00-12:00 理论考试 理论赛场

13:00-13:30 检录 1/抽工位号/入场 检录处

13：30-15：30 第一场比赛 赛场

15：30-16：30 评分/复原 赛场

16：30-17：00 检录 2/抽工位号/入场 检录处

17：00-19：00 第二场比赛 赛场

19：00-20：00 评分/复原 赛场

3

11月09日

11月10日

7:30—8:00 检录 3、7/抽工位号/入场 检录处

8:00-10:00 第三、七场比赛 赛场

10:00-11:00 评分/复原 赛场

11：00-11：30 检录 4、8/抽工位号/侯场 检录处

11:30-13：30 第四、八场比赛 赛场

13:30-14:30 评分/复原 赛场

14：30-15：00 检录 5/抽工位号/侯场 检录处

15:00-17：00 第五场比赛 赛场

17:00-18：00 评分/复原 赛场

18:00-18:30 检录 6/抽工位号/侯场 检录处

18：30-20：30 第六场比赛 赛场

20：30-21：30 评分/复原 赛场

11月11日 15:00-16:00 闭幕式、公布成绩 报告厅

（具体赛项日程根据报名情况而定）

三、参赛须知

(一)各单位参赛选手填写参赛报名表，将报名表与身份证正

反面扫描件以参赛选手名字命名(合并成 PDF 版和 word 版)于11

月1日17：00前发送至学会指定邮箱（447466788@qq.com）。

(二)本次竞赛不收取任何费用，参赛选手及相关人员参赛往

返交 通费、食宿费和人身意外伤害保险和医疗保险，由各参赛

表队自行承担。

4

(三)要求参赛选手自带比赛所需工具与U盘，自觉配合赛务

工作安排与检查，严格按照本工种安全操作规程进行操作，按照

劳动保护要求穿戴服装鞋帽等用品，否则不允许进入赛场。

(四)各队须认真核实参赛选手和指导教师姓名(必须与本人

身份  证一致),此信息将作为赛场考务安排、成绩公布、证书发

放的依据。 信息一经上报，不得更改。如因上报信息不准，报

名自行承 担其带来的一切后果。

（五）材料不全或逾期报送将不予受理。报名后，原则上不

得更换参赛选手。若比赛现场发现参赛选手与报名表不符，将取

消参赛资格。

(六)参赛选手须携带身份证、学生证或工作证明参加比赛，

无上述证件者不得参赛。

四、联系方式

    联系人：于老师

联系方式：15373982493

【注意事项】

（1）参赛选手务必在报名时间内完成报名。参赛人员竞赛报

到 时需带纸质版原件报名表和身份证复印件。

（2）学生组参赛选手须携带身份证和学籍证明或学生证;职

工组参赛选手须携带身份证和工作证明。

（3）参赛选手、领队及指导教师需提前提前一天购买竞赛期

间3日内意外伤害保险。

附件：

1、关于开展2024年河北省设备管理与智能运维行业职业技

能竞赛通知

5

2、2024年河北省行业职业技能竞赛选手报名表

3、2024年河北省行业职业技能竞赛报名汇总表

        河北省特种设备学会

2024年10月29日